
mlouva č. 1ď2a22
o uskutečnění divadelního p edstavení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263,293 80 Mladá Boleslav
(IČo 48683035, DlČ - cz48683035)
osvobozené plnění dle 61 odst. e) zák. č.23512004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, editelkou MDMB
bankovní spojení KB Mladá Boleslav č. u
a
Městské divadlo v kolíně

metanova 557, 280 02 KoIín lV
(lČo - 00069795)

(dále jen MDMB)

zastoupené pan" reditetem divadla
Bankovní spojeni: česra spontetna Xotít
(dále jen po adatel)

l. - Poradatel uspo ádá na svťlj náklad p edstavení MDMB
AMADEU - Peter Shaffer
dne 12. b ezna2022 v 19"00 hodin
na scéně Městského divadla v ko|íně
obsazení

ll. Cena
Za uskutečnění p edstavení včetně všech nákladů spojen ch s jeho uvedením
uhradí po adatel proti faktu e, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou fixní
cenu: 64 550 Kč.

lll. - Po adatel se dále zavazuje
1. p evzít povinnosti MDMB vťtči nositelům práv a nahlásit a zaplatit autorské

honorá e
Diliaobčanskésdružení,Krátkéha143l1,19003Praha9-VysočanyO
a sám zaplatit poplatky z hrubé tžby za užití díla. Tímto MDMB poskytuje
Po adateli podlicenci.k užití díla v domluveném termínu.

2, umožnit agentu e Dilla kontrolu učetních dokladů za učelem ově ení správnosti
hlášení.

3. zajistit v den p edstavení na vlastní náklady po adatelskou, technickou a požární
sl užbu.
zajistit prodej prográmr} k uvedenému p edstavení, které MDMB p iveze.
Tzby za prodané programy náleží MDMB.
co nejrjčinněji propagovat zakoupené p edstavení.
za ídit,
- aby bylo v den p edstavení vyklizené jeviště se zavěšen m horizontem
- aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních místnostech, které bude

MDMB pot ebovat ke svému vystoupení (min 1B "C)
- p ístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně p ítomnosti služeb
- možnost občerstvení pro všechny častníky zájezdu
_ ,lklid jeviště po stavbě scény

4.

5.
6.



7. zajistit možnost p ljezdu nákladního auta |VECO (9 t) a autobu u s učinkujícími
k divadlu a jejich následné zaparkování.

lV. - Další povinnosti po adatele.
1. Volné jeviště v den p edstavení včetně p ítomnosti místního technika v 10.00

hodin
2. P ítomnost osvětlovače v 11.00 hodin (zvukar prUíždí s uměleckym souborem

p ibližně 90 minut p ed začátkem p edstavení).
3. Čiste a vytopené šatny pro 4 ženy a 4 muže 1,5 hodiny p ed začátkem

p edstavení.
4. MDMB si p i nedodržení v še uvedenyích podmínek vyhrazuje právo zrušit

p edstavení
na náklady po adatele.
Po adatel zaiistí radiovÝ klid v budově v rozsahu 734 - 780 MHZ
Po adatel zajistí 4 volné vstupenky pro MDMB na uvedené p edstavení.

- Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
Uskutečnit p edstavení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou
odpovědností
B t na místě p edstavení nejpozději 30 minut p ed začátkem p edstavení
Zajistit hostující umělce, pokud v p edstavení vystupují
Uhradit honorá e hostujícím umělcům v p edstavení

- závérečná ustanovení
V p ípadě,že bude p edstavení ze strany po adatele zrušeno v den p edstavení,
zaplatí po adatel ,100 % sjednané částky a ostatní v daje spojené
s p edstavením.
V p ípadě zrušení p edstavení 7 dn p ed termínem, zaplatí po adatel 50 o/o

sjednané částky.
Bude-li p edstavení znemožněno z dťtvodu vyšší moci bezzavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním predstavení, pop . na náhradním termínu.
Tato smlouva nabyvá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve
t ech exemplá ích, 1x pro po adatele a2x pro MDMB.
Smlouva bude zve ejněna v registru mluv podle zákona 34012015 Sb.

mlouvu zve ejní MDMB.

2.

3.

4.

5.

V Mladé Boleslavi dne 1. 3. 2022 V Kolíně dne . ďr.?.,.b.?L

Digitálně podepsal
Mgr. Janeta
Benešová
Datum: 2022.03.01
16:04:36 +01'00'

m slsxÉ trnw.{Hvadloltolin.*

ffvA'ktur* ffiffidtr

Mgr.
Janeta
Benešová

Za MDMB za Městské divadlo v kolí


